
Uchwała Nr 7330/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 października 2023 roku 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie, działające 

poprzez jednostkę organizacyjną – Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu, wniosku  

o dofinansowanie projektu „BODHY” ze środków Funduszu Pracy oraz realizacji tego projektu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

Postanawia się, że Województwo Wielkopolskie działające poprzez jednostkę organizacyjną – Ośrodek 

Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu podejmie działania zmierzające do złożenia wniosku  

o  dofinansowanie projektu „BODHY” ze środków Funduszu Pracy oraz realizacji tego projektu. 

 

 

§ 2 

Upoważnia się Panią Ksenię Herbst-Buchwald – Dyrektora Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli  

w Poznaniu do podpisywania wszelkich dokumentów i składania oświadczeń woli w sprawach, o których 

mowa w § 1, w tym do: 

1) podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu wraz z załącznikami; 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem  

i realizacją projektu; 

3) podpisywania umów, w tym umowy o dofinansowanie projektu wraz ze wszelkimi załącznikami 

oraz aneksami do takiej umowy; 

4) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją projektu; 

5) podpisywania innych dokumentów niezbędnych do realizacji projektu;  

6) składania sprawozdań w zakresie zadań, jakie posiada Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli  

w Poznaniu przy realizacji przedmiotowego projektu. 

 

 

§ 3 

Dyrektor Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu może udzielić Wicedyrektorowi Ośrodka 

Doskonalenia Nauczycieli  w Poznaniu dalszego pełnomocnictwa w sprawach, o których mowa w  § 2, na 

czas usprawiedliwionej nieobecności spowodowanej chorobą, wyjazdem służbowym lub urlopem. 

 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli. 

 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 7330/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 października 2023 roku 

 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie, działające 

poprzez jednostkę organizacyjną – Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu, wniosku  

o dofinansowanie projektu „BODHY” ze środków Funduszu Pracy oraz realizacji tego projektu. 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 

r. poz. 2094 ze zm.) do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda,  

w formie uchwały zarządu województwa.  

 

Główne cele realizacji projektu to: 

- zapobieganie coraz bardziej widocznym na rynku pracy lukom kompetencyjnym; 

- wspieranie braków nie tylko kompetencji ściśle zawodowych, wąsko-specjalistycznych, ale także 

ogólnozawodowych, koniecznych do zapewnienia skutecznej współpracy w zespole w środowisku 

edukacyjnym i pracy z dzieckiem oraz rodzicem, 

- przygotowanie pracowników do podejmowania wyzwań w zmieniającej się rzeczywistości, 

- przygotowanie kadry do radzenia sobie ze stresem, zwalczania objawów wypalenia zawodowego, 

budowania poczucia własnej wartości, asertywnej postawy oraz autorytetu pedagoga w oczach 

początkującej kadry, rodzica, ucznia.  

 

W ramach projektu przewidziano działania (warsztaty, ćwiczenia) dla pracowników Ośrodka w zakresie 

pracy w następujących obszarach: asertywność, work – life – balance, analiza własnych zasobów  

i kompetencji, kreowanie własnego wizerunku oraz zarządzanie czasem.  

 

Zaplanowany termin realizacji projektu to listopad 2023 – marzec 2024. Wnioskowana kwota 

dofinansowania to 57.600 zł (80% wydatków kwalifikowalnych). W ramach projektu konieczne jest 

wniesienie wkładu własnego w wysokości 20% wydatków, w związku z tym konieczne będzie 

zabezpieczenie w planie budżetu na 2023 r. środków własnych Województwa Wielkopolskiego  

w wysokości 14.400 zł. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 
  

 

 


